
Kde jsou ta rána stříbrná

Václav Neckář

Kde jsou ta rána stříbrná
Kdy každý den byl malým svátkem
I budík pod zrcátkem
Měl jiný hlas
A z peřin vyháněl mě snáz

Kde jsou ta rána stříbrná
(Kde jsou ta rána stříbrná)
Když padal sníh pod hvězdným sítem
(Kde jsou ta rána stříbrná)
Ten neklid před úsvitem
Ta radost pak
Kde jsem je poztrácel a jak
(Kde jsou ta rána stříbrná)

(V koutě stůl a v kamnech žár)
(A ta spousta vůní)
(Prádelník a křížal pár, há, há-a-há, ha-a-há)
(V koutě stůl) muškát (a v kamnech žár)
A přihrádka s nářadím (a ta spousta vůní)
A všechna okna na výsluní (prádelník a křížal pár)
Á, ha-a-há (ha-a-há), ha-a-há

Kde jsou ta rána stříbrná
(Kde jsou ta rána stříbrná)
Snad časem smyl je dešťů příval
(Kde jsou ta rána stříbrná)
Kdo se mnou tenkrát býval
Už není živ
A budík nedrnčí jak dřív
(Kde jsou ta rána stříbrná)

Kdo se mnou tenkrát býval
Už není živ
A budík nedrnčí jak dřív

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

